
 

Uchwała nr O – 27 – III – 2013  

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie 

zmiany osobowej Zespołu Ekspertów do rozwi ązań faktycznych 

i prawnych dotycz ących struktury i funkcjonowania Izby Architektów RP  

 

 
na podstawie art. 33 pkt. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.  z 2001 r., Nr 5, poz. 42, ze 

zm.), uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

Na podstawie § 3 ust. 8 Regulaminu organizacji i zasad finansowania Zespołu Ekspertów do 

rozwiązań faktycznych i prawnych dotyczących struktury i funkcjonowania Izby Architektów 

RP, odwołuje się członka Zespołu Ekspertów - Panią Annę Pawlick ą-Zabojszcz,  w związku 

z niemożnością pełnienia przez nią funkcji w Zespole Ekspertów i zatwierdza się wybór 

nowego członka zespołu – Pana Zenona Nowackiego , wskazanego przez Kujawsko-

Pomorsk ą Okręgow ą Radę Izby Architektów RP . 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, Architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady  

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Krajowa Rada Izby Architektów RP otrzymała informację o niemożności sprawowania 

przez Panią Annę Pawlicką-Zabojszcz, desygnowaną przez Kujawsko-Pomorską Okręgową 

Radę Izby Architektów RP, funkcji w Zespole Ekspertów powołanym Uchwałą nr O – 26 – 

2013 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 14 sierpnia 2013 r. W związku z powyższym, 

zaistniała konieczność odwołania członka zespołu, którego niemożność sprawowania funkcji 

dotyczy oraz zatwierdzenia wyboru nowego członka zespołu, w miejsce dotychczasowego. 

Mając na uwadze powyższe, Krajowa Rada Izby Architektów RP, działając na 

podstawie § 3 ust. 8 Regulaminu organizacji i zasad finansowania Zespołu Ekspertów do 

rozwiązań faktycznych i prawnych dotyczących struktury i funkcjonowania Izby Architektów 

RP, odwołała członka Zespołu Ekspertów - Panią Annę Pawlicką-Zabojszcz w związku 

z niemożnością pełnienia przez nią funkcji w Zespole Ekspertów i zatwierdziła się wybór 

nowego członka zespołu – Pana Zenona Nowackiego, wskazanego przez Kujawsko-

Pomorską Okręgową Radę Izby Architektów RP. 

 


